
 

1(6) 
 

  1. 系统结构图 

     
注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 2 

  2. 材料明细表 

序号 名称 
SGF-2660 SGF-2690 

物料编号 数量 物料编号 数量 

1 机架总成 - 1 - 1 

2 筛网架总成 - 1 - 1 
3 粉碎室总成 - 1 - 1 
4 进料箱总成 - 1 - 1 
5 护罩总成 - 1 - 1 
6 筛网架限位板 - 1 - 1 
7 六角头螺栓 M6x20 YW60062000100 4 YW60062000100 4 
8 六角螺母 M6 YW64000600000 4 YW64000600000 4 
9 平垫圈 6 YW66061200000 4 YW66061200000 4 
10 传动总成 - 1 - 1 
11 吊孔盖板 - 1 - 1 
12 内六角圆柱头螺钉 M8x20 YW61082000000 4 YW61082000000 4 
13 平垫圈 8 YW66081600000 4 YW66081600000 4 
14 自动送料总成 - 1 - 1 
15 电动推杆总成 - 1 - 1 
16 旋风分离器 - 1 - 1 

请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号与实物一致。 



 

2(6) 
 

  3. 粉碎室 

 
             注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 4 

 4. 粉碎室材料明细表 

序号 名称 
SGF-2660 SGF-2690 

物料编号 数量 物料编号  数量 

1 右箱块 - 1 - 1 

2 后箱块 - 1 - 1 

3 挡料压板 - 2 - 2 

4 左箱块 - 1 - 1 

5 轴承座 - 2 - 2 

6 轴承盖 - 2 - 2 

7 前箱块 - 1 - 1 

8 前压刀块 - 2 - 2 

9 定刀片 - 6 - 6 

10 后压刀块 - 2 - 2 

11 挡料板 - 2 - 2 



 

3(6) 
 

  5. 刀架 

 
         注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 6 

6. 刀架材料明细表 

序号 名称 
SGF-2660 SGF-2690 

物料编号 数量 物料编号 数量 

1 刀架 - 6 - 8 

2 动刀片 - 6 - 6 

3 动刀片压板 - 6 - 6 

4 内六角圆柱头螺钉 M12x50 YW61102500000 18 YW61102500000 24 

5 调心滚子轴承22214 TN1/W33 - 2 - 2 

 



 

4(6) 
 

  7. 传动件 

 
             注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 8 

8. 传动件材料明细表 

序号 名称 
SGF-2660 SGF-2690 

物料编号 数量 物料编号 数量 

1 锥套 - 1 - 1 

2 电机带轮 - 1 - 1  

3 电机 - 1 - 1  

4 三角皮带 - 1 - 1  

5 大带轮 - 1 - 1  



 

5(6) 
 

  9. 筛网及筛网架 

 

               注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 10 

10. 筛网及筛网架材料明细表 

序号 名称 
SGF-2660 SGF-2690 

物料编号 数量 物料编号 数量 

1 筛网 - 1 - 1 

2 筛网架部件 - 1 - 1 

3 筛网架轴盖 - 2 - 3 

4 筛网架轴 - 1 - 1 

5 进风法兰 - 1 - 1 

6 集料盒 - 1 - 1 

7 五星把手 YR40083500000 2 YR40083500000 2 



 

6(6) 
 

  11. 进料装置 

 
          注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 12 

12. 进料装置材料明细表 

序号 名称 
SGF-2660 SGF2690 

物料编号 数量 物料编号 数量 
1 轴承盖 - 3 - 3 
2 固定轴承座 - 2 - 2 
3 左安装板 - 1 - 1 
4 主动送料辊 - 1 - 1 
5 被动送料辊 YW09269000100 1 YW09269000100 1 
6 右安装板 - 1 - 1 
7 压簧 - 2 - 2 
8 深沟球轴承 6206 YW11620600200 4 YW11620600200 4 
9 减速机连接板 - 1 - 1 

10 减速机 - 1 - 1 
11 进料装置护罩 - 1 - 1 
12 导辊右安装板 - 1 - 1 
13 导辊 YW09269000000 1 YW09269000000 1 
14 导辊左安装板 - 1 - 1 
15 框架左安装板 - 2 - 2 
16 压簧座 - 2 - 2 
17 星形把手 M12x70 BH11127000010 2 BH11127000010 2 
18 框架上板 - 2 - 2 

 


